УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

01 оЛ.оЗ.
П Р И К А З

ст-ца Каневская
№

Об итогах проведении муниципального конкурса детского творчества
«Открытка защитнику Отечества»

На основании приказа от 03.02.2020г. № 152 «О проведении муници
пального конкурса детского творчества «Открытка защитнику Отечества» с
целью выявления талантливых детей дошкольного возраста в области худо
жественного творчества, развития их творческих способностей, совершенст
вования воспитательно-образовательного процесса в ДОУ 21 февраля 2020г.
был проведен муниципальный конкурс детского творчества «Открытка за-
щитнику Отечества».

Конкурсному жюри было представлена 91 работа воспитанников дет
ских садов.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю ;
1. Наградить грамотами управления образования победителей, призе

ров, лауреатов и участников муниципального конкурса детского творчества
«Огкрыл'ка защитнику Отечества» согласно списку (приложение).

2. Объявить благодарность членам жюри за качественную экспертизу
конкурсных работ педагогов:
- Евтушенко М.А., старшему воспитателю МБ ДОУ детский сад №1,
- Луковенко О.Н., воспитателю ЧОУ НОШ «Чудо-чадо»,
- Лисовой О.В., воспитателю МБДОУ детский сад №26.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на и.о. дирек
тора МКУ «РИМЦ» И.Б. Джумайло.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
ад м и и и стращз и му ниципштыюго
образования Каневской район С.Г.Середа

Приложение к приказу
управления образования
от о 3. <Ло Ĵfo /

Список победителей, призеров, лауреатов и участников
муниципального конкурса детского творчества

«Открытка защитнику Отечества»

Ф .И , у ч а с т н и к о в ,в о зр а с т
Д О У

Ф .И .О . п ед аго га , д о л ж н о сть

i м есто
1 Б ай го р о ва  Р ав и д а . 6 л ет ' 35 Ю р ч ен ко  О .И ., в о сп и тател ь
7 1 'ам зю ков Анат'олтгн, 6 лет 19 Ш елеп ен ь  С..А., в осп и татель

II м с с ю
1 Г'онтарь В аси л и са , 6 л ет И) У дод А .И ., во сп и тател ь
О С ова Е в ген и й , 5 лет 12 Д ав ы д ен ко  Л .В ., в о сп и тател ь

III м есто
1 Т 'ы щ енко Е гор , 6 л е г 14 К у р аева  В .А ., в о сп и тател ь
2 Ш м атко ва  Е л и зав ета . 6 л ет 21 Р у д и к  С.В..„ васди татель .____

Л а у р еа ты
1 Б елецкая К ар и н а , 7 лет 40 П о го сьян  М .В ., в о сп и тател ь
2 Г р и го р ян  А л и н а , 6 л ет 26 Х м и л ь  Е .С .. стар ш и й  во сп и тател ь
3 К овалева  М и лен а . 6 л ет 1 Л и то вк а  Н .В ., во сп и тател ь
4 К овсш ько А н н а. 6 л ет 10 М и щ ен ко  Т .В ,, воспитате.ль
5 Б уц  О льга . 3  л ет 4 Н ай д ен ко  А .А ., в о сп и тател ь
б П етрухи н  В л ад и слав , б лет 32 Т к ач ева  О .И ., во сп и тател ь
7 Г 'ребеш ок Д ар ь я , 6 лет Ч О У К очарян  О .А ., в о сп и тател ь

н о ш
У ч а с г н и к и

1 М ам реян  Э ли н а. 6 л ет 26 С авчен ко  А .Н .. во сп и тател ь
О Б ри ж ан ь А л и н а . 6 л ет 26 П а р х о м ен к о  Л .В ., во сп и тател ь
л Л азн и к  И лон а, 6 л ет 22 Е в ту ш ен ко  Г .И ., воспитате.ль
4 Д р о зд о в а  a iin a . 6 л ет 22 П о д д у бн ая  Г.Ы .. во сп и тател ь
5 Н едб ай л о  А н астаси я , 4 года 22 К о вал ен ко  З .А ., в о сп и та тел ь
6 Л}’'цай  Д ар ья , 6 л ет 21 К ш ш ш и и кова О .В ., во сп и тател ь
7 Ф урдуй  Е в ген и я . 7 лет 7 Л о зо вая  Ю .А ,, в о сп и тател ь
8 Ч екр ы ги н а  Д ар ь я , 6 л ет 7 С аргсян  И .В ,, во сш ггател ь
9 К уц А л и н а . 6 л ет 7 Л яд овая  Н .А ., в о сп и тател ь
10 Ш и р о к о р ад  А лексей , 6 л ет 17 С тец ен ко  1 0 .В., в о сп и тател ь

п Зеи ц ов  Н и ки та . 4 года 17 Ч угуй  Н .В ., в о сп и та тел ь
12 С ко в о р о д к о  Е гор . 7 лет 17 Г о л у бева  Н .П ., во сп и тател ь
13 Р ом ей ко  В ар вар а , 6 л ет 16 Н едви га  Т .Ю ., в о сп и тател ь
14 Д ударь  Е го р , 6 л ет 16 О стап ен ко  И .В ., в о сп и тател ь
15 Зуб К и р и л л . 5 лет 16 Б езрукавая  Е .А .. в о сп и тател ь
16 З авадски й  Д ан и и л . 6 л ет 34 А м ел ьк о  С .В ., в о сп и тател ь
17 Гераси.м енко М ак си м . 6 лет 34 Х у д ы н а  О .Д ., в о сп и тател ь

 ̂ 18 С абли н а .Алина, 6 ле г -ч
J о Х о л о ш а С .И ., BOCiimaTCjib

19 Б уряк А н д р ей , 5 л ет 'У С теп к и п а  М .Г ., в о сп и тател ь
20 Гсшенко Д и ан а , 5 л ет 13 Д ья ч ен к о  Л .А ., В аж и и ская  Л .Н ., восп и та-

' тели
21 Г ри ц аен ко  А н д рей , 5 лет 5 Ц ы б у л и и а  Л .В ., в о сп и та тел ь
00 К ург'инян В ер о н и ка . 7 лет 27 Ш ере.мет С .В ., в о сп и тател ь
23 К и р и ч ен ко  Д м и тр и й , 4 года 18 В о р о н о ва  О .А ., в о сп и тател ь

24 С и тн и ко в  Р о м ан , 5 л ет 14 К л и м ен к о  И .А ., в о сп и тател ь
25 Ш ем ен к о ва  Я н а . 7 л ет 14 П и п а О .В ., стар ш и й  во сп и тател ь
26 С о л о м н н ц ев а  А л ен а , 4 года 28 Я к и м о в а  Н .В ., в о сп и тател ь
27 Н икиш ин М атвей , 6 лет 28 П о л у н и н а  О .И ., в о сп и тател ь
28 С алом ахи н  И ван . 4  года 28 К о р ки ш ко  В .В ., в о сп и тател ь
29 Бережной Я р о сл ав , 6 л ет 32 К о стен ко  С .Ф ., в о сп и тател ь
30 Х у д як о ва  А н астаси я , 6 лет 32 К о сти л ь  С .В ., во сп и тател ь
31 Борт П о л и н а , 6 лет 9 В л асен ко  Е .В ., во сп и тател ь
32 Б ал л ы ева  Ю ли я, 6 лет 9 П о н о м ар ен к о  О .Н ., в о сп и тател ь
•л л
J  J П н ековац кая  .М ирослава, 6 лет 9 Ш арп и ло  Н .Н ., восн и  гатель
34 К арган олов  М акеш м, 5 лет 29 Б ельчен ко  О .С ., в о сп и тател ь
35 Б он дарен ко  А ртем . 4 года 29 П р о х о р ен к о  И .К ., во сп и тател ь
36 11еревер:зева Т атьян а , 5 лет 3 М л и уй лова Т .А ., у ч и те л ь -л о го п ед
37 Ш опен Ю ли я, 6 л ет 3 Р ад чен к о  Н ,С „  в о сп и тател ь

" 38 Б очка Ва.лерий, 5 л ет ■л Зелен ская  А .В ,, в о сп и тател ь
39 Н ос Г л еб , 5 л ет 6 П о л и щ у к  Н .В ., в о сп и тател ь
40 П оддубн ая А гата . 4 год а 6 П о д д у б н ая  Н .С ., в о сп и тател ь
41 М и хай лов  М и х аи л , 4 года 6 Г ри горян  Н .И .. в о сп и тател ь
42 С обур  А л ен а , 6 л ет 35 Р ева И .Н ., в о сп и тател ь
43 Ч иж ка Л и за , 6 л ег 35 Ч у п р и н а  И .И ., в о сп и тател ь
44 Р усан ова М и лан а , 5 л ет ЧО У

Н О Ш
К очерга  М .А ., во сп и тател ь

45 К оро л ева  А н ас таси я , 6 л ет ЧО У
н о ш

Л у ко в ен ко  О .Н .. во сп и тател ь

46 1 IpoiiiKO А л ек сан д р а . 6 лет 1 Ш ан у ш ко  О .Н ., в о сп и тател ь
47 Д ж ун ь  У льян а, 6 л ет 1 М ан ак о ва  Е .В ., во сп и тател ь
48 Г ам ак Н и ки та . 5 лет 12 Г узен ко  И .Ю ., во сп и тател ь
49 Зави зи он  Д м и тр и й . 5 л ет 12 ]Делина Ю .С ., в о сп и тател ь
50 Б абен чй к  С тан и с л ав , 6 лет 9 К о н о н ен ко  Л .П ., в осп и татель
51 М ен ь ш о в а  К ар и н а , 6 лет 2 Я ц еви л о  О .Ю ., в о сп и тател ь
52 Белоус Е ли завета , 4 года 2 Я ко в ч еи к о  Е .А ., в о сп и тател ь
53 К о вал ен ко  А ртем , 6 лет 8 К и р и л ьч ен ко  Е .А ., в о сп и тател ь
54 С ан ько  П о л и н а , 6 л ет 8 BoJtoujHHa О .П ., в о сп и тател ь
55 А л ек сан д р о ва  Е л и зав ета , 5 л ет 8 С изеи  Е .Н ., во сп и тател ь
56 М ан ту л а  Е го р . 6 лет 40 Ш улъ га А .А ., в о сп и тател ь
57 Ч и длеев А рте.ч , 6 лет 40 Т ер е х о ва  С .М ., во сп и тател ь
58 Б ойко А л ьб и н а . 6 л ет 4 М и н ай л о ва  С .В ., во сп и тател ь
59 В о р о ты н ц ев а  К сен и я , 6 л ет 4 С у во р и н а  А .Б ., в о сп и тател ь
60 .Пе.мошеико С тан и сл ав , 6 л ет 11 Б о р и сен ко  О .В ., в о сп и тател ь
61 Т р ясо р у ко в  Д а в и д ,5 л е т И Ш у ли ка  И .Л ., в о сп и тател ь

! 62 Л ы сен ко  У л ьян а . 5 лет 11 В олкова М .В ., во сп и тател ь

1 63 .М айстреико С теп ан . 5 л ет 20 К ан аев а  А .М ., во сп и тател ь
1 64 ■Аидрусевич С он я , 6 лет 20 К о вал ева  И ,М .,в о сп и тател ь
! 65 Ш аш ш н а М ар гар и та . 6 л ет 20 К р о то ва  А .В ., во сп и тател ь

66 Рогачев М акар . 4 года 15 Б о гд аш и и а Л ,В ,, во сп и тател ь
67 Т н ш к о в а  В ал ер и я , 6 лет 15 С авчен к о  В .А ., во сп и тател ь
68 Т р о й ск а я  А ли са, 3 го д а  7 м е ся

цев
29 Н и к и ти н а  Е .В ., в о сп и тател ь

69 Т ар асен ко  В ар вар а , 6 л ет 19 Б е р д ап о со в а  Н .П ., у ч и тел ь -л о го п ед
70 Ф и л и п п о ва  М ар и я , 7 л ет 10 К о вал ев а  К .В ., в о сп и тател ь
71 Ш ви д ц ки й  Г р и го р и й . 6 л ет '  19 С о ян о к  В .А ,, в о сп и тател ь
72 i Д ем и д о в а  Э л ео н о р а . 6 л ет 5 Ц ы б у ли н а  Л .В ., в о сп и тател ь
73 А рутуи ян  М и лен а . 6 л ет 3! И рза  Н .В .. в о сп и та тел ь

 ̂ 74 Р оди он ов  Н и к о л а й ,6 л ет 31 К о м п ан и е й  Н .В ., в о сп и тател ь

75 Д у дар и к  К и ра , 6 л ет 31 М ак си м ен ко  М .С ., во сп и тател ь
С онько  Е л и зав ета , 7 л ет 36 А н ан ко  Г .А ., в о сп и тател ь

77 Б ойко В и о л етта . 5 л ет 36 Е вту ш ен ко  С.Е1., в о сп и тател ь
78 1 Т атар ен ко  У л ь я н а , 5 л ет 34 Т атар ен ко  М .В ., во сп и тател ь

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район С.Г.Середа